ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 декабря 2017 г. г. Ставрополь № 479-п

О внесении изменения в подпункт 10.3 Положения о министерстве культуры
Ставропольского края, утвержденного постановлением Правительства Став
ропольского края от 16 августа 2012 г. № 296-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в подпункт 10.3 Положения о министерстве куль
туры Ставропольского края, утвержденного постановлением Правительства
Ставропольского края от 16 августа 2012 г. № 296-п «Об утверждении Поло
жения о министерстве культуры Ставропольского края» (с изменениями, вне
сенными постановлениями Правительства Ставропольского края от 30 марта
2015 г. № 110-п, от 19 февраля 2016 г. № 65-п, от 29 августа 2016 г. № 371-п,
от 16 февраля 2017 г. № 51-п и от 15 сентября 2017 г. № 377-п), дополнив его
подпунктом «36» следующего содержания:

«36) размещение информации о предоставляемых в соответствии с за
конодательством Российской Федерации и законодательством Ставрополь
ского края мерах социальной поддержки граждан, состав которой преду
смотрен составом информации, размещаемой в Единой государственной
информационной системе социального обеспечения, и источниками такой
информации, утвержденными постановлением Правительства Российской
Федерации от 14 февраля 2017 г. № 181 «О Единой государственной инфор
мационной системе социального обеспечения», в информационных ресурсах
министерства для последующей ее передачи в соответствующий региональ
ный (ведомственный) сегмент Единой государственной информационной
системы социального обеспечения, а также выполнение иных функций по
ставщика информации в соответствии с Федеральным законом «О государст
венной социальной помощи».».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Кувалди-
ну И.В.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.